关于公布 2021 年通识核心课程验收结果的通知

各学院：

按照济南大学“通识核心课建设指标及评价标准”，学校组

织专家，通过随机听课、查阅资料等方式对 2021 年提交申请的

通识核心课程进行了验收评审。经过专家认真评审，共有 6 门

课程通过了验收，其中优秀 2 门，合格 4 门。现将验收结果予

以公布。

附件：2021 年度通识核心课程验收结果

教务处

2022 年 1 月 4 日

附件

2021 年通识核心课程验收结果

序号 课程名称 依托学院 负责人 验收结果 等级

1 现代汽车概论 机械工程学院 赵 东 通过 优秀

2 计算机史 信息科学与工程学院 蒋 彦 通过 优秀

3 黄帝内经与健康养生 生物科学与技术学院 王 芳 通过 合格

4 跨文化交际实用教程 外国语学院 缑英俊 通过 合格

5 建筑空间赏析 土木建筑学院 王 波 通过 合格

6 微生物与人类 生物科学与技术学院 李玉梅 通过 合格